

Lene Skou Pedersen ApS

Vester Søgårdsvej 17A
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2020

Lene Skou Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lene Skou Pedersen ApS
Vester Søgårdsvej 17A
8230 Åbyhøj

CVR-nr: 32288529

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive blomsterforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser for 2019, et underskud på kr. 150.- Resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet solgt. Selskabets hovedaktivitet og vedtægter er herefter ændret.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		146.853	38.266
Personaleomkostninger		-138.984	-37.439
Andre driftsomkostninger		-7.677	-8.891
Resultat af ordinær primær drift		192	-8.064
Ordinært resultat før skat		192	-8.064
Skat af årets resultat		-42	
Årets resultat		150	-8.064
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		150	-8.064
I alt		150	-8.064

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.129	28.860
Andre tilgodehavender		126.000	126.000
Tilgodehavender i alt		154.129	154.860
Likvide beholdninger		751.230	831.472
Omsætningsaktiver i alt		905.359	986.332
Aktiver i alt		905.359	986.332

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		879.080	878.929
Forslag til udbytte		-146.427	-36.427
Egenkapital i alt		857.653	967.502
Skyldig selskabsskat		42	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.484	16.840
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.180	1.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.706	18.830
Gældsforpligtelser i alt		47.706	18.830
Passiver i alt		905.359	986.332

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	878.929	-146.426	857.503
Årets resultat		150		150
Egenkapital, ultimo	125.000	879.079	-146.426	857.653

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1